

# Sitzungsvorlage 041/2013 öffentlich

20.06.2013

Beratungsfolge	Termin
Rat der Gemeinde Nordkirchen	04.07.2013

#### **Tagesordnungspunkt**

Einrichtung eines Umlegungsausschusses bei der Gemeinde Nordkirchen

### **Beschlussvorschlag**

Der Rat der Gemeinde Nordkirchen genehmigt die Dringlichkeitsentscheidung zur Benennung der Mitglieder des Umlegungsausschusses.

## **Gemeinde Nordkirchen**

041/2013

## **Sachverhalt**

Es wird auf die Erläuterungen in der beigefügten Dringlichkeitsentscheidung verwiesen.

Anlagen

Dringlichkeitsentscheidung